
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Barbora Pokorná 

Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Projekt implementace GDPR ve vybrané společnosti  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Kateřina Rašková 

Podnik – firma:  ICZ a.s. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Studentka si jako téma zvolila projekt implementace GDPR ve vybrané společnosti z období 04/2017-

05/2018. Úvod k samotné práci a cíle práce jsou zdařile napsány. Skladbu teoretické části hodnotím 

kladně, především dobře zvolený rozsah jednotlivých částí a postup od obecného ke konkrétnímu 

(projekt vs. GDPR vs. Přístupy k implementaci GDPR), nicméně svým rozsahem převyšuje praktickou 

část. 

Praktická část je oproti teoretické části slabší. Z větší části dochází k popisu projektu než k analýze. 

Projekt není popsán pomocí nástrojů projektového managementu (bylo by vhodné alespoň cíl projektu 

definovat metodou SMART), všechny informace o projektu musí čtenář "luštit" z dlouhých textů 

(pouze tři tabulky v celé práci). V rámci kapitoly 5.9 je vidět určitá snaha o přínos práce, nicméně je 

škoda, že této části nebylo věnováno více prostoru. Především by bylo vhodné díky kontaktům na 

zaměstnance společnosti navrhnout plán při porušení zabezpečení osobních údajů, kde by bylo pěkné 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

pro firmu vytvořit konkrétní přehledný plán (jako "Incident Response Plan") ideálně za pomocí 

diagramu. Kladně hodnotím velký počet použitých zdrojů. Ve výsledku práci se svým hodnocením 

velmi dobře doporučuji k obhajobě.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Který typ diagramu by byl pro Vaše doporučení "Vypracovat konkrétní plán, jak postupovat 

v případě, kdy by došlo k porušení zabezpečení osobních údajů" nejvíce vhodný? A jak by takový 

návrh diagramu pro společnost Langmatz CZ (v zjednodušené podobě) mohl vypadat? 

2. Proč je důležitá vizuální interpretace informací?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 5.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


